
Liepājas TSS un Prince balvas izcīņa Ceturtdiena
Latvijas Tenisa Savienība 25.07.2019.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

24.07. - 25.07.2019. Liepājas TSS, Liepāja 3 1254 Evija Reinfelde

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums

Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00

1. spēle

Laura SPĀRNIŅA (Open) Evelīna POIKĀNE (LTSS) Edmunds ADAMSONS (Ādaži) Didzis VĀRNA (LTSS) Kristers BOKS (LTSS)

vs. vs. vs. vs. vs.

Viktorija VISOČANSKA (Mārupe) Stefānija BOLĒVICA (ACB/VL) Bogdans KOZLOVS (LTSS) Ričards ŠPAKS (LTSS) Artjoms SPLENDERS (LTSS)

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc atpūtas:

2. spēle Edmunds ADAMSONS (Ādaži)

Daniela KRUŠATINA (LTSS) Paula TROPA (Mārupe) Ralfs RUKMANIS (LTSS) Matīss OZOLIŅŠ-PESE (LTSS) Bogdans KOZLOVS (LTSS)

vs. vs. vs. vs. vs.

Anastasija JEFIMOVA (Ādaži) Laura KĻAVIŅA (LTSS) Kristians LASMANIS (LTSS) Gustavs PAGRABS (LTSS) Didzis VĀRNA (LTSS)

Ričards ŠPAKS (LTSS)

Zēni par 3. vietu

Ne agrāk kā: 12.30 Ne agrāk kā: 12.30 Ne agrāk kā: 12.30 Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

3. spēle Laura SPĀRNIŅA (Open) Laura SPĀRNIŅA (Open) Edmunds ADAMSONS (Ādaži) Daniela KRUŠATINA (LTSS) Ralfs RUKMANIS (LTSS)

Viktorija VISOČANSKA (Mārupe) Viktorija VISOČANSKA (Mārupe) Bogdans KOZLOVS (LTSS) Anastasija JEFIMOVA (Ādaži) Kristians LASMANIS (LTSS)

vs. vs. vs. vs. vs.

Evelīna POIKĀNE (LTSS) Evelīna POIKĀNE (LTSS) Didzis VĀRNA (LTSS) Paula TROPA (Mārupe) Matīss OZOLIŅŠ-PESE (LTSS)

Stefānija BOLĒVICA (ACB/VL) Stefānija BOLĒVICA (ACB/VL) Ričards ŠPAKS (LTSS) Laura KĻAVIŅA (LTSS) Gustavs PAGRABS (LTSS)

Meitenes par 1.vietu Meitenes par 3.vietu Zēni par 1.vietu Meitenes par 5.vietu Zēni par 5.vietu

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15,00 Evija Reinfelde

SPĒĻU SARAKSTS


